


**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 83.009.894/0001-08

Telefone: (49) 3443-0281

RUA GETULIO VARGAS, 750

CEP: 89835-000 - São Domingos SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 51/2023 - PR

 Processo Administrativo: **82/2023**

 Data do Processo: **30/10/2023**

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	500,000	PC	1024501	BASE RELÉ FOTOELETRICO 10A - BASE RELÉ FOTOELETRICO 10A	12,6700	6.335,00
2	160,000	UN	1018604	BRAÇO 1,5M LÂMP. V.S. 70W - BRAÇO 1,5M LÂMP. V.S. 70W	75,8400	12.134,40
3	400,000	UN	1018727	BRAÇO ESPECIAL I.P 49X3000MM - BRAÇO ESPECIAL I.P 49X3000MM	324,1300	129.652,00
4	140,000	PÇS	1019681	CINTA POSTE CIRCULAR 190MM - CINTA POSTE CIRCULAR 190MM	54,8300	7.676,20
5	400,000	PÇS	1019682	CINTA POSTE CIRCULAR 200MM - CINTA POSTE CIRCULAR 200MM	54,7500	21.900,00
6	45,000	UN	1027355	Chave de IP 1x50 A/2X30A - Chave de IP 1x50 A/2X30A	185,4700	8.346,15
7	1.200,000	UN	1018606	CONECTOR CUNHA CU+SN CA-CAA-CU TIPO A - CONECTOR CUNHA CU+SN CA-CAA-CU TIPO A	5,3100	6.372,00
8	2.000,000	MT	1035387	Fio cu Isol. Azul 0,25 mm <sup>2</sup> 750 W - Fio cu Isol. Azul 0,25 mm <sup>2</sup> 750 W	2,5400	5.080,00
9	2.000,000	MT	1027356	Fio cu Isol. Preto 0,25 mm <sup>2</sup> 750 - Fio cu Isol. Preto 0,25 mm <sup>2</sup> 750 W	2,5400	5.080,00
10	200,000	UN	1015928	Fita isolante 20 mm - Fita isolante 20 mm	6,4200	1.284,00
11	60,000	UN	1027357	Fita isolante anti-chama 19mmx10m auto fusão - Fita isolante anti-chama 19mmx10m auto fusão	21,4000	1.284,00
12	1.000,000	UN	1018610	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W - LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W	33,6800	33.680,00
13	500,000	UN	1018611	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W - LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W	42,9700	21.485,00
14	500,000	UN	1018612	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W - LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W	48,8500	24.425,00
15	150,000	UN	1018794	LAMPADA VAPOR SÓDIO 400W - LAMPADA VAPOR SÓDIO 400W	81,7500	12.262,50
16	120,000	UN	1018613	LUMINARIA FECHADA I.P. LÂMPADA V.S. 70W - LUMINARIA FECHADA I.P. LÂMPADA V.S. 70W	80,0700	9.608,40
17	150,000	UN	1018728	LUMINARIA FECHADA I.P LÂMPADA V.S. 400W - LUMINARIA FECHADA I.P LÂMPADA V.S. 400W	92,7300	13.909,50
18	600,000	UN	1018616	REATOR B.P. LAMP. V.S. 070W - REATOR B.P. LAMP. V.S. 070W	59,7800	35.868,00
19	400,000	UN	1018729	REATOR B.P LAMP. V.S 150W - REATOR B.P LAMP. V.S 150W	75,8100	30.324,00
20	400,000	UN	1018618	REATOR B.P. LAMP. V.S. 250W - REATOR B.P. LAMP. V.S. 250W	71,5600	28.624,00

21	350,000	UN	1039638	REATOR B. P. LÂMPADA V. S. 400 W - REATOR B. P. LÂMPADA V. S. 400 W	134,7200	47.152,00
22	2.000,000	UN	1018619	RELÉ F.E N.F 220V BASE 10A - RELÉ F.E N.F 220V BASE 10A	18,5300	37.060,00
23	600,000	UN	1035388	PARAFUSO CAB. ABAUL. 16X070X60MM completo - PARAFUSO CAB. ABAUL. 16X070X60MM completo	3,8200	2.292,00
24	350,000	M.O	1019684	Instalação de Iluminação Pública comum - Instalação de Iluminação Pública comum	42,1100	14.738,50
25	350,000	M.O	1035389	Retirada de Iluminação Pública - Retirada de Iluminação Pública	42,1100	14.738,50
26	150,000	UN	1027358	Instalação de iluminação pública especial, super poste - Instalação de iluminação pública especial, super poste	109,5700	16.435,50
27	150,000	M.O	1035391	RETIRADA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA ESPECIAL/SUPER POSTE - RETIRADA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA ESPECIAL/SUPER POSTE	109,5700	16.435,50
28	1.400,000	M.O	1019688	Instalação/Substituição de reator para I.P comum ou especial - Instalação/Substituição de reator para I.P comum ou especial	42,1100	58.954,00
29	1.400,000	M.O	1019689	Instalação/Substituição de relé fotoelétrico individual - Instalação/Substituição de relé fotoelétrico individual	15,1600	21.224,00
30	150,000	M.O	1019690	Instalação/Substituição de chave magnética p/I.P pública - Instalação/Substituição de chave magnética p/I.P pública	32,9600	4.944,00
31	2.200,000	M.O	1062610	Substituição de Lâmpadas 70w/ 150w/ 250w e 400w - Substituição de Lâmpadas 70w/ 150w/ 250w e 400w	23,5800	51.876,00
32	220,000	UN	1035392	RECEPTACULO E27 - RECEPTACULO E27	11,8400	2.604,80
33	220,000	UN	1035393	RECEPTACULO E40 - RECEPTACULO E40	16,8600	3.709,20
34	500,000	UN	1056163	Aparelhos de iluminação (luminarias de led 100) potencia - Aparelhos de iluminação (luminarias de led 100) potencia de 100w, fluxo luminoso de 12500 lumens, eficiencia luminosa de 125LM/W, temperatura de cor de 5000 k, garantia de 5 anos (serviço de instalação inclusa)	883,1100	441.555,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

1.149.049,15